©O© 00 N 01T~ WN -

WININDINDNINDNNMNNNNDNRPRERPRRPRERER R PR ERPRFRE
OO 0N OB WNPFPOWOWOWNOOA~AWDNPEO

Anlage 2

Entschadigung furAufsichtspersonen fir die Trichinenuntersuchung nach der

Verdauungsmethode in Grof3betrieben gemall 8 2 Abs. 1 Z 2 lit. b

Ansatze

Entschadigung/Ansatz

66,50
44,40
37,00
33,50
33,30
27,00
25,60
24,80
24,30
23,50
22,80
22,10
21,50
21,00
21,00
20,30
20,30
20,30
19,60
19,60
19,60
19,60
19,60
18,80
18,80
18,80
18,80
18,80
18,80
18,80

in Euro

in Euro

% Das Land
Steiermark

Unterzeichner

Land Steiermark

Datum/Zeit-UTC

2025-10-30T11:31:06+01:00

Priifinformation

amtssigniert. Hinwei
Signatur bzw. der Ec
https://as.stmk.gv.at

Das elektronische Original dieses Dokumentes wurde

se zur Prifung dieser elektronischen
htheit des Ausdrucks finden Sie unter

Summe der Entschadigung

66,50

88,80
111,00
134,00
151,50
162,00
179,20
198,40
218,70
234,00
250,80
265,20
279,50
294,00
315,00
323,20
343,40
363,60
372,40
392,00
411,60
431,20
450,80
451,20
470,00
488,80
507,60
526,40
545,20
564,00

Seite 1von 1



	Anlage 2
	Entschädigung fürAufsichtspersonen für die Trichinenuntersuchung nach der Verdauungsmethode in Großbetrieben gemäß § 2 Abs. 1 Z 2 lit. b

		2025-10-30T11:31:06+0100
	Land Steiermark
	Amtssignatur aufgebracht durch Weihs, L6AL-ABT08 am 30.10.2025




