

Anlage 2**Entschädigung für Aufsichtspersonen für die Trichinenuntersuchung nach der Verdauungsmethode in Großbetrieben gemäß § 2 Abs. 1 Z 2 lit. b**

Ansätze	Entschädigung/Ansatz in Euro	Summe der Entschädigung in Euro
1	66,50	66,50
2	44,40	88,80
3	37,00	111,00
4	33,50	134,00
5	33,30	151,50
6	27,00	162,00
7	25,60	179,20
8	24,80	198,40
9	24,30	218,70
10	23,50	234,00
11	22,80	250,80
12	22,10	265,20
13	21,50	279,50
14	21,00	294,00
15	21,00	315,00
16	20,30	323,20
17	20,30	343,40
18	20,30	363,60
19	19,60	372,40
20	19,60	392,00
21	19,60	411,60
22	19,60	431,20
23	19,60	450,80
24	18,80	451,20
25	18,80	470,00
26	18,80	488,80
27	18,80	507,60
28	18,80	526,40
29	18,80	545,20
30	18,80	564,00